§. 1272 b.

3) Wirkungen der Ehescheidung in Rücksicht der Kinder.

Soviel endlich III. die rechtlichen Folgen der Ehescheidung in Rücksicht der in der Ehe erzeug-

- 87) HOFACKER Princip. iur. civ. Tom. I. §. 494. Car. Guil. SUNDHEIM Diss. de effectu divortii quoad bona inter coniuges communia. §. 14 et 16. und Dabelow Grds. des allgemeinen Eherechts der deutsch. Christen §. 558.
- 88) S. Ferd. Christ. HARPPRECHT Diss. de communione lucrorum coniugalium inter coniuges separatos. §. 21. (Dissertation. academica. Vol. II. Disp. LXXXI. pag. 1795.) Benj. Fried. Pfizer Rechte und Verbindlichkeiten der Weiber bey einem Eantproceß über das Vermögen ihrer Männer 1. Th. §. 97—104. Wilh. Aug. Fried. Danz Handbuch des heutigen deutschen Privatrechts. 6 B. §. 609. S. 442. KAPFF Diss. de effectu divortii, quoad bona. §. 21. und Klüber kleine iurist. Bibliothek. 6. B. St. 25. Nr. LVIII. S. 281. f.
- 89) S. BARDILI Diss. de portione statutar. coniugum (Tüb. 1670.) §. 43. MALBLANC Princip. iuris Rom. P. II. Sect. ult. §. 643. pag. 730. und Griesinger's angef. Commentar. IV. B. S. 1241. f.
- 90) S. HOFACKER c. I. §. 494. nr. III. Ge. Lud. BOEHMER Princip. iur. canon. §. 412.

ten Kinder anbetrifft; so ist 1) soviel gewiß, daß sie, der erfolgten Trennung ungeachtet, in Ansehung ihres Erbsfolgerechts keinen Nachtheil erleiden<sup>91)</sup>. 2) den Kindern soll das Eigenthum an den Gütern erhalten werden, welche der unschuldige Gatte aus dem Vermögen des Schuldigen lucrirt hat, und von denen dem unschuldigen Gatten bloß der Nießbrauch auf seine Lebenszeit zustehen soll. Er darf daher nichts davon veräußern, noch verpfänden. In der Constitution der Kaiser Theodos und Valentinian, L. 8. §. 7. *Cod. de repudiis* heißt es:

*Si vero filio vel filiis, filia vel filiabus extantibus, repudium missum est, omne, quicquid ex nuptiis lucratum est, filio seu filiis, filiae seu filiabus, post mortem accipientis servari: id est, si pater temere repudium miserit, donationem ante nuptias a matre servari: si mater, dotem ipsam eidem vel eisdem filio seu filiae patre moriente dimitti censemus: patri videlicet vel matri in scribendis filiis heredibus, si unum seu unam vel omnes scribere, vel uni ex his donare velit, electione servata: nec ullam alienandi seu supponendi memoratas res permittimus facultatem. Sed si aliquid ex iisdem rebus defuerit, ab heredibus seu earum detentatoribus (si tamen non ipsos heredes scripserit, aut scripti filii non adierint) resarciri praecipimus: ut etiam hoc modo inconsulti animi a repudio mittendo detrimento retrahantur.*